
Hochsprung

Hochsprung

Nr. Name Verein Reg. Nr. Name 45 50 55 60 65 70 75 80 85 Platz

6 Nicole Esseling W173 1147 Vissmollegardens GCh Tabaluga a o a xo a o o xo xxx 1

7 Nahne Esseling W173 1413 Lightnings Killer Queen a o a xo xo xo xxo xo xxx 2

1 Nahne Esseling W173 2032 Funnys Mocki a xo a xo o xo xo xxx xxx 3

5 Jeanette Lörch C 135 2078 Volantis You will be in my Heart a o a o o o xxx xxx xxx 4

3 Selina Pfeiffer P25 1270 Collin Royal a xo a 0 xxo xo xxx xxx xxx 5

4 Annalena Pfeiffer P25 1512 Puccinis Gold Rush a o a xo xo xxx xxx xxx xxx 6

9 Jeanette Lörch C 135 2069 Volantis Soul Surfer a xo a xxx xxx xxx xxx xxx xxx 7

8 Annalena Pfeiffer P25 1525 Nordlys Präsident Vargas Royal a xxo a xxx xxx xxx xxx xxx xxx 8

2 Annalena Pfeiffer P25 1812 Chestnuts NL viviere est militare a xxx xxx xxx xxx xxx xxx xxx xxx

10 Annalena Pfeiffer P25 1198 Palatinas Puccini a xxx xxx xxx xxx xxx xxx xxx xxx



FS LK

FS LK

Nr. Name Verein Reg. Nr. Name Fehler R1 Fehler R2 Zeit Gesamt Platz

1 Jeanette Lörch C 135 2075 Miss Pinkys Wunjo 0 0 1.45,9 0 1

6 Sandra Degen P 33 2235 Nordlys Chomper 1 0 31,14 1 2

14 Jeanette Lörch C 135 2507 MS Mezzo mix 0 1 1.37,06 1 3

4 Nicole Esseling W 173 2537 Lightnings Wind of Love 2 0 17,2 2 4

3 Nahne Esseling W 173 2536 Lightnings Broom 2 0 22,5 2 5

7 Dinara Frech P 33 1453 Volantis Zloty 1 1 39,5 2 6

12 Sandra Degen P 33 2224 Chestnuts NL Qui audet adipiseitur 3 0 14,6 3 7

16 Dinara Frech P 33 1609 Chestnuts Mankichi 4 0 31,95 4 8

8 Jeanette Lörch C 135 2627 Jasmines Tulpan 5 1 1.10,3 6 9

13 Dinara Frech P 33 1713 Lion Kings PA Mewtu 4 3 1.56,1 7 10

10 Selina Pfeiffer P 25 1345 Smoky 6 6 55,85 12 11

2 Selina Pfeiffer P 25 419 Palatinas Wind of Wilderness 99

5 Selina Pfeiffer P 25 2613 MS GG Dubai Shadow 99

9 Nahne Esseling W 173 2533 Lightnings Wind of Eternity 99

11 Nicole Esseling W 173 2632 Stenbjergs Herb Tonic 99

15 Sandra Degen P 33 2226 Chestnuts NL aurlere est farere 99



MSK FS

Nr. Name Verein Reg. Nr. Name Fehler R1 Fehler R2 Zeit Gesamt Platz

4 Nahne Esseling W 173 1709 Lightnings Waterfall in Love 2 0 16,1 2 1

10 Nicole Esseling W 173 2020 Lightnings Kiwano 3 1 24,2 4 2

5 Jeanette Lörch C 135 2562 Volantis be who you are 2 2 37,9 4 3

2 Anna-Lena Becker C 135 2620 BS Dragonfly in Amber 2 2 39,8 4 4

6 Selina Pfeiffer P 25 875 Jasper 4 1 19,3 5 5

1 Sandra Degen P 33 2222 Nordlys Albus Dumbledore 3 2 0.30,0 5 6

12 Jeanette Lörch C 135 2077 Volantis be who you dream to be 3 3 30,4 6 7

17 Dinara Frech P 33 223 Palatinas Simba 3 3 0.46,0 6 8

7 Annalena Pfeiffer P 25 621 Fancy Diamond 3 4 1.32,0 7 9

15 Anna-Lena Becker C 135 1840 GG Sparkling Cinnamon 9 2 16,4 11 10

3 Nicole Esseling W 173 2535 Lightnings Wind of Grace 99

8 Sandra Degen P 33 2569 Nordlys Soto 99

9 Anna-Lena Becker C 135 2326 Midgards Joanne 99

11 Nahne Esseling W 173 2034 Lightnings Tamarillo 99

13 Annalena Pfeiffer P 25 1810 Lina von den Altschlossfelsen 99

14 Sandra Degen P 33 1607 Chestnuts Calypso 99

16 Annalena Pfeiffer P 25 1812 Chestnuts NL viviere est militare 99



SK FS

Nr. Name Verein Reg. Nr. Name Fehler R1 Fehler R2 Zeit Gesamt Platz

5 Jeanette Lörch C 135 2068 Volantis Deep Down 0 0 0.32,0 0 1

14 Nahne Esseling W173 2032 Funnys Mocki 2 3 0.39,0 5 2

12 Anna-Lena Becker C 135 2064 Volantis Pi 5 1 29,3 6 3

8 Annalena Pfeiffer P 25 1533 Palatinas Wind of Change v. d. Alts. 4 4 1.05,3 8 4

7 Selina Pfeiffer P 25 1270 Colin Royal 6 4 44,1 10 5

3 Anna-Lena Becker C 135 1708 MS The USA Colorado River 5 6 29,4 11 6

6 Carolin Bauer B 990 2130 Solens Angel Eyes 8 7 1.57,4 15 7

1 Annalena Pfeiffer P 25 1525 Nordlys Präsident Vargas Royal 99

2 Nahne Esseling W 173 1577 Lightnings Anna 99

4 Sandra Degen P 33 1440 Chestnuts Gylfie 99

9 Anna-Lena Becker C 135 2047 MS Sprite 99

10 Sandra Degen P 33 2423 Stald BVs Lost on you 99

11 Carolin Bauer B 990 1659 BB Speed of Light 99

13 Carolin Bauer B 990 2132 Solens Casino Roayle 99



EK FS

Nr. Name Verein Reg. Nr. Name Fehler R1 Fehler R2 Zeit Gesamt Platz

5 Nahne Esseling W 173 1653 Vanillas Dryade Daphne 1 0 18,6 1 1

9 Nahne Esseling W 173 1413 Lightnings Killer Queen 1 0 21,6 1 2

6 Annalena Pfeiffer P 25 1512 Puccinis Gold Rush 2 0 21,2 2 3

10 Anna-Lena Becker C 135 992 Volantis Ch Gucci 3 2 19,1 5 4

12 Anna-Lena Becker C 135 2062 Volantis Blood Diamond 3 4 34,9 7 5

7 Anna-Lena Becker C 135 2057 MS Chirio 6 1 41,4 7 6

1 Annalena Pfeiffer P 25 1198 Palatinas Puccini 8 6 1.14,0 14 7

2 Anna-Lena Becker C 135 2338 KT Red Bull 9 6 36,2 15 8

3 Sandra Degen P 33 1631 Nordlys LV Rock in Rio 99 99

4 Jeanette Lörch C 135 2078 Volantis You will be in my Heart 99 99

8 Jeanette Lörch C 135 2080 Volantis Kirschblüte 99 99

11 Nahne Esseling W 173 1539 Lightnings GCh Black 99 99



Weitsprung

Nr. Name Verein Reg. Nr. Name 80 100 120 140 160 170 180 Platz

3 Jeanette Lörch C 135 1491 GCh Jimmy Royal a o o o o xo xxo 1

8 Nahne Esseling W 173 1653 Vanillas Dryade Daphne a xo o o xo xxo xxx 2

12 Nahne Esseling W 173 1538 Lightnings Casana a xo o o xxo xxx xxx 3

7 Anna-Lena Becker C 135 2066 MSZ Fortuna Linux a xxo o o xxx xxx xxx 4

11 Anna-Lena Becker C 135 2062 Volantis Blood Diamond a xo o xxo xxx xxx xxx 5

5 Gina Allmendinger Z 338 2169 Tumles Bubble Blast a xo a o xxx xxx xxx 6

13 Nahne Esseling W 173 1539 Lightnings GCh Black a xo xo xxx xxx xxx xxx 7

4 Carolin Bauer B 990 2130 Solens Angel Eyes a xxo xxx xxx xxx xxx xxx 8

6 Jaqueline Herold C 855 2197 Ferventis Love you Endlessly a xxo xxx xxx xxx xxx xxx 8

10 Carolin Bauer B 990 2132 Solens Casino Royale a xxo xxx xxx xxx xxx xxx 8

1 Anna-Lena Becker C 135 2065 RZ Karlero a xxx xxx xxx xxx xxx xxx 99

2 Nahne Esseling W 173 1709 Lightnings Waterfall in Love a xxx xxx xxx xxx xxx xxx 99

9 Jeanette Lörch C 135 2071 Volantis Love your Life a xxx xxx xxx xxx xxx xxx 99



LK GB

Nr. Name Verein Reg. Nr. Name Fehler R1 Fehler R2 Zeit Gesamt Platz

16 Nicole Esseling W 173 2632 Stenbjergs Herb Tonic 0 0 0.13,0 0 1

7 Nicole Esseling W 173 2537 Lightnings Wind of Love 0 0 14,6 0 2

8 Sandra Degen P 33 2235 Nordlys Chomper 0 0 23,6 0 3

23 Dinara Frech P 33 2530 Nordlys Lenny 1 0 14,5 1 4

13 Jaqueline Herold C 855 2523 GG Floxglove 1 0 15,2 1 5

18 Marie Meyer Z 62 1848 Cleopatra 0 1 22,5 1 6

17 Sandra Degen P 33 2224 Chestnuts NL Qui audet adipiseitur 1 0 29,8 1 7

5 Gina Allmendinger Z 338 2520 GG Hyacinth 1 1 24,5 2 8

4 Jaqueline Herold C 855 2192 Midgards GG Beretta 1 1 33,3 2 9

6 Dinara Frech P 33 1453 Volantis Zloty 3 0 26,5 3 10

14 Gina Allmendinger Z 338 2740 UK König Karl von Württemberg 3 0 26,8 3 11

2 Kim Büttner Z 303 2348 Riox Viana 2 1 30,9 3 12

1 Carolin Bauer B 990 2118 Annderdals the Grinch 2 1 0.43,0 3 13

19 Carolin Bauer B 990 2629 Lightnings Athos 3 0 47,5 3 14

3 Benjamin Keller C 855 2523 MS Penicillin 3 1 23,2 4 15

22 Gina Allmendinger Z 338 2563 MS GG Dragonfly 5 0 20,3 5 16

24 Sandra Degen P 33 2226 Chestnuts NL audere est farere 4 1 32,5 5 17

12 Benjamin Keller C 855 2195 Jasmines Stärnrubin 5 1 25,3 6 18

15 Dinara Frech P 33 1713 Lion Kings PA Mewtu 5 1 1.06,6 6 19

20 Benjamin Keller C 855 1470 The Adventure of Beren 5 2 50,5 7 20

21 Jaqueline Herold C 855 2765 Midgards Nova Scotia 6 1 1.42,2 7 21

11 Kim Büttner Z 303 2349 Riox Daria 8 1 30,2 9 22

9 Marie Meyer Z 62 2784 MSGG Plan B 9 4 1.13,4 13 23

10 Carolin Bauer B 990 2528 MS Amoxilin 6 8 1.32,2 14 24



MSK GB

Nr. Name Verein Reg. Nr. Name Fehler R1 Fehler R2 Zeit Gesamt Platz

18 Nahne Esseling W 173 2536 Lightnings Broom 0 0 11,5 0 1

12 Nicole Esseling W 173 2535 Lightnings Wind of Grace 0 0 17,1 0 2

2 Nicole Esseling W 173 2538 Lightnings Wind of Destiny 0 0 18,4 0 3

23 Nahne Esseling W 173 2533 Lightnings Wind of Eternity 0 0 31,1 0 4

16 Benjamin Keller C 855 1704 Midgards GG Franchi 2 0 31,1 2 5

10 Nahne Esseling W 173 2534 Lightnings Wind of Hope 1 1 0.32,0 2 6

7 Carolin Bauer B 990 2139 Solens Vanilla Ice 1 1 33,8 2 7

3 Dinara Frech P 33 223 Palatinas Simba 3 0 54,3 3 8

1 Sandra Degen P 33 2222 Nordlys BS Albus Dumbledore 2 2 29,6 4 9

8 Marie Meyer Z 62 1846 Amadeus 3 1 40,6 4 10

5 Jaqueline Herold C 855 2539 Lightnings Wind of Blessing 3 1 48,4 4 11

22 Benjamin Keller C 855 2294 Midgards Born this Way 2 3 1.11,9 5 12

21 Jaqueline Herold C 855 2197 Lilliens Haye 3 3 40,3 6 13

9 Kim Büttner Z 303 1707 LB absolut Elektric Silver 4 2 47,9 6 14

20 Gina Allmendinger Z 338 1839 Palatinas Sayako 6 1 29,3 7 15

14 Gina Allmendinger Z 338 2170 Flames Impatient Sagittarius 7 1 29,3 8 16

15 Jaqueline Herold C 855 2194 BS Rocky Mountains 5 3 1.06,8 8 17

4 Gina Allmendinger Z 338 2521 GG Lily of The Valley 8 1 28,6 9 18

17 Carolin Bauer B 990 2153 CJ Dance like Jogger 6 3 1.05,8 9 19

19 Sandra Degen P 33 1607 Chestnuts Calypso 6 4 44,7 10 20

6 Benjamin Keller C 855 1434 PZ Million Reasons 3 7 47,8 10 21

13 Dinara Frech P 33 2223 Chestnuts NL Praevalent inlicite 8 5 53,3 13 22

11 Sandra Degen P 33 2569 Nordlys Soto 99



SK GB

Nr. Name Verein Reg. Nr. Name Fehler R1 Fehler R2 Zeit Gesamt Platz

10 Jeanette Lörch C 135 2068 Volantis Deep Down 0 0 36,4 0 1

11 Nahne Esseling W 173 2034 Lightnings Tamarillo 0 1 21,6 1 2

7 Marie Meyer Z 62 1679 Stempegardens Rites of Passage 0 1 38,6 1 3

15 Sandra Degen P 33 2423 Stald BVs Lost on You 0 1 1.37,8 1 4

9 Nicole Esseling W 173 2020 Lightnings Kiwano 2 0 0.22,0 2 5

1 Nahne Esseling W 173 1709 Lightnings Waterfall in Love 1 1 0.28,0 2 6

18 Nahne Esseling W 173 2032 Funnys Mocki 1 1 28,6 2 7

12 Anna-Lena Becker C 135 2047 MS Sprite 1 1 30,8 2 8

19 Anna-Lena Becker C 135 2064 Volantis Pi 3 0 21,2 3 9

20 Carolin Bauer B 990 2132 Solens Casino Royale 3 2 28,8 5 10

17 Jeanette Lörch C 135 1630 MS Cavatellis Linguine 4 1 1.00,8 5 11

2 Anna-Lena Becker C 135 1708 MS The USA Colorado River 3 3 28,8 6 12

4 Gina Allmendinger Z 338 1705 BS Don Lorenzo 3 3 1.08,1 6 13

13 Jaqueline Herold C 855 1790 Wiesentals LV Clairin Vaval 3 4 58,4 7 14

14 Gina Allmendinger Z 338 2169 Tumles Bubble Blast 4 3 1.34,8 7 15

16 Carolin Bauer B 990 1659 BB Sped of Light 6 2 46,7 8 16

21 Jeanette Lörch C 135 2071 Volantis Live your Life 7 2 1.13,3 9 17

6 Kim Büttber Z 303 1496 Da Vincis Sun Diego 6 3 1.39,0 9 18

3 Jaqueline Herold C 855 2197 Ferventis Love you Endlessly 9 4 1.46,2 13 19

8 Carolin Bauer B 990 2130 Solens Angel Eyes 10 7 1.50,4 17 20

5 Sandra Degen P 33 1440 Chestnuts Gylfie 99



EK GB

Nr. Name Verein Reg. Nr. Name Fehler R1 Fehler R2 Zeit Gesamt Platz

8 Jeanette Lörch C 135 2078 Volantis You will be in my Heart 1 0 20,9 1 1

5 Nicole Esseling W 173 1147 Vismollegardens GCh Tabaluga 1 0 0.21,0 1 2

1 Jeanette Lörch C 135 1491 GCh Jimmy Royal 1 0 23,1 1 3

4 Nahne Esseling W 173 1653 Vanillas Dryade Daphne 1 1 15,2 2 4

10 Nahne Esseling W 173 1413 Lightnings Killer Queen 2 1 18,4 3 5

2 Gina Allmendinger BZ 338 1706 Nordlys LV Ch Iceland Airwaves 3 0 23,8 3 6

15 Nahne Esseling W 173 1577 Lightnings Anna 1 3 18,5 4 7

6 Sandra Degen P 33 1631 Nordlys LV Rock in Rio 5 1 20,9 6 8

14 Anna-Lena Becker C 135 2062 Volantis Blood Diamond 4 2 0.21,0 6 9

11 Jeanette Lörch C 135 2069 Volantis Soul Surfer 4 2 26,9 6 10

9 Anna-Lena Becker C 135 2057 MS Chirio 4 3 19,4 7 11

12 Nahne Esseling W 173 1538 Lightnings Casana 6 2 0.18,0 8 12

3 Anna-Lena Becker C 135 2338 KT Red Bull 7 7 38,9 14 13

7 Marie Meyer Z 62 1665 La Vies Maestro 11 4 42,1 15 14

13 Jeanette Lörch C 135 2080 Volantis Kirschblüte 99



LK PC

Nr. Name Verein Reg. Nr. Name Fehler R1 Fehler R2 Zeit Gesamt Platz

14 Nicole Esseling W 173 2632 Stenbjergs Herb Tonic 0 0 26,5 0 1

1 Nahne Esseling W 173 2534 Lightnings Wind of Hope 1 0 24,4 1 2

18 Dinara Frech P 33 2530 Nordlys Lenny 1 0 29,3 1 3

7 Nicole Esseling W 173 2537 Lightnings Wind of Love 1 0 0.32,0 1 4

6 Sandra Degen P 33 2235 Nordlys Chomper 1 0 35,6 1 5

13 Sandra Degen P 33 2224 Chestnuts NL Qui audet adipiseitur 1 0 37,7 1 6

11 Dinara Frech P 33 1609 Chestnuts Mankichi 1 1 24,2 2 7

5 Jaqueline Herold C 855 2192 Midgards GG Beretta 1 1 33,4 2 8

15 Gina Allmendinger Z 338 2740 UK König Karl von Württemberg 2 0 1.19,0 2 9

9 Nahne Esseling W 173 2618 MS Frankonias Mickey 2 0 34,3 2 10

12 Jaqueline Herold C 855 2523 GG Foxglove 1 1 36,1 2 11

10 Benjamin Keller C 855 2195 Jasmines Stärnrubin 3 1 29,1 4 12

20 Sandra Degen P 33 2226 Chestnuts NL audere est farere 3 1 52,8 4 13

4 Dinara Frech P 33 1713 Lion Kings PA Mewtu 4 2 1.14,4 6 14

2 Gina Allmendinger Z 338 2619 MS GG Savarona 4 3 51,8 7 15

3 Benjamin Keller C 855 2523 MS Penicilin 4 4 54,2 8 16

17 Benjamin Keller C 855 1470 The Adventures of Beren 6 2 57,1 8 17

16 Nahne Esseling W 173 2529 MS Pipeacilin 5 3 1.19,0 8 18

19 Jaqueline Herold C 855 2765 Midgards Nova Scotia 99

8 Gina Allmendinger Z 338 2563 MS GG Dragonfly 99



MSK PC

Nr. Name Verein Reg. Nr. Name Fehler R1 Fehler R2 Zeit Gesamt Platz

13 Nahne Esseling W 173 2533 Lightnings Wind of Eternity 0 0 19,5 0 1

18 Nahne Esseling W 173 1709 Lightnings Waterfall in Love 0 0 21,9 0 2

12 Nicole Esseling W 173 2535 Lightnings Wind of Grace 0 0 1.15,3 0 3

7 Nahne Esseling W 173 2536 Lightnings Broom 1 0 17,1 1 4

3 Jaqueline Herold C 855 2539 Lightnings Wind of Blessing 1 0 40,9 1 5

6 Nicole Esseling W 173 2538 Lightnings Wind of Destiny 2 0 43,8 2 6

17 Benjamin Keller C 855 2294 Midgards Born this Way 1 2 28,4 3 7

14 Gina Allmendinger Z 338 1839 Palatinas Sayako 1 2 40,3 3 8

11 Benjamin Keller C 855 1704 Midgards GG Franchi 2 1 48,4 3 9

8 Gina Allmendinger Z 338 2170 Flames Impatient Sagattarius 3 2 30,4 5 10

10 Jaqueline Herold C 855 2194 BS Rocky Mountains 4 2 57,8 6 11

16 Jaqueline Herold C 855 2197 Lilliens Haye 4 2 1.00,4 6 12

1 Gina Allmendinger Z 338 2521 GG Lily of the Valley 2 5 1.11,3 7 13

2 Sandra Degen P 33 2222 Nordlys BS Albus Dumbledore 4 4 32,1 8 14

4 Dinara Frech P 33 2223 Chestnuts NL Praevalent inlicite 7 1 50,1 8 15

5 Benjamin Keller C 855 1434 PZ Million Reasons 5 7 2.06,6 12 16

9 Sandra Degen P 33 2569 Nordlys Soto 99

15 Sandra Degen P 33 1607 Chestnuts Calypso 99



SK PC

Nr. Name Verein Reg. Nr. Name Fehler R1 Fehler R2 Zeit Gesamt Platz

7 Nahne Esseling W 173 2032 Funnys Mocki 0 0 0.26,0 0 1

5 Nicole Esseling W 173 2020 Lightnings Kiwano 1 0 39,7 1 2

1 Nahne Esseling W 173 2034 Lightnings Tamarillo 1 1 30,6 2 3

11 Jeanette Lörch C 135 1630 MS Cavatellis Linguine 2 0 52,5 2 4

6 Jeanette Lörch C 135 2068 Volantis Deep Down 1 2 2.09,5 3 5

9 Sandra Degen P 33 2423 Stald BVs Lost on You 2 2 1.10,9 4 6

10 Gina Allmendinger Z 338 2169 Tumles Bubble Blast 3 2 58,8 5 7

4 Gina Allmendinger Z 338 1705 BS Don Lorenzo 3 2 2.00,5 5 8

8 Jaqueline Herold C 855 1790 Wiesentals LV Clairin Vaval 4 2 1.38,2 6 9

3 Sandra Degen P 33 1440 Chestnuts Gylfie 5 2 1.06,4 7 10

12 Jeanette Lörch C 135 2071 Volantis Live your Life 6 6 2.07,6 12 11

2 Jaqueline Herold C 855 2197 Ferventis Love you Endlessly 99



EK PC

Nr. Name Verein Reg. Nr. Name Fehler R1 Fehler R2 Zeit Gesamt Platz

9 Nahne Esseling W 173 1538 Lightnings Casana 0 1 25,63 1 1

1 Jeanette Lörch C 135 1491 GCh Jimmy Royal 1 0 26,66 1 2

11 Nahne Esseling W 173 1539 Lightnings GCh Black 1 0 57,1 1 3

7 Nahne Esseling W 173 1413  Lightnings Killer Queen 2 0 25,48 2 4

12 Nahne Esseling W 173 1577 Lightnings Anna 1 1 36,14 2 5

2 Gina Allmendinger Z 338 1706 Nordlys LV Ch Iceland Airwaves 1 1 39,72 2 6

5 Nicole Esseling W 173 1147 Vismollegardens GCh Tabaluga 1 1 48,28 2 7

6 Jeanette Lörch C 135 2078 Volantis You will be in my Heart 3 1 30,5 4 8

4 Nahne Esseling W 173 1653 Vanillas Drayade Daphne 3 1 37,1 4 9

8 Jeanette Lörch C 135 2069 Volantis Soul Surfer 3 2 35,45 5 10

3 Sandra Degen P 33 1631 Nordlys Lv Rock in Rio 8 3 1.17,88 11 11

10 Jeanette Lörch C 135 2080 Volantis Kirschblüte 7 10 1.58,95 17 12


